
FOLIO: F215

UUID: 71246F6A-57B8-4F29-886B-75B986668998
00001000000708862842

24-07-2025 15:28:15

I INGRESO

TPO1603021P3

CERTIFICADO

TODO POESIA. OPERADORA DE BIENES Y SERVICIOS
CULTURALES

RFC:

REFERENCIA

TIPO:

FECHA EXP:

FACTURA

01 NO APLICA

Método de Pago:

MXN
Uso CFDI:

Rég Fiscal Recept.:

626 REGIMEN SIMPLIFICADO DE CONFIANZA

03-TRANSFERENCIA ELECTRÓNICA DE FONDOS

Moneda:

PUE PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN
Forma de Pago:

Tipo de Cambio:

G03 GASTOS EN GENERAL

Exportación:

Rég Fiscal Emisor:

603 PERSONAS MORALES CON FINES NO LUCRATIVOS

XICOTENCATL #270 INT B, DEL CARMEN, COYOACAN, CIUDAD DE MÉXICO, C.P. 04100

ITS020624RUA

INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE HUICHAPAN

COND. PAGO: - F. VENC.: 24-07-2025

C.P. 42411 , HIDALGO

CLAVE CLAVE SAT DESCRIPCION UNIDAD UNIDAD VAL. UNIT. IMPORTECANTIDAD
978607843701

6
Raro, Benjamín Prado H87 Pieza 330.0 1650.005 82121506

TasaOCuota:Base: Impuesto: Importe Impuesto:TipoFactor: 00000000Tasa0021,650.00Tipo: Traslado 0.00

978607843725
2

Camerata Carioca, Carlos Aldazábal H87 Pieza 330.0 1650.005 60102300

TasaOCuota:Base: Impuesto: Importe Impuesto:TipoFactor: 00000000Tasa0021,650.00Tipo: Traslado 0.00

978607843716
0

En memoria del reino, Baudelio Camarillo H87 Pieza 330.0 1650.005 60102300

TasaOCuota:Base: Impuesto: Importe Impuesto:TipoFactor: 00000000Tasa0021,650.00Tipo: Traslado 0.00

978607843744
3

Desde la otra orilla, Abdellatif Laábi H87 Pieza 330.0 1650.005 60102300

TasaOCuota:Base: Impuesto: Importe Impuesto:TipoFactor: 00000000Tasa0021,650.00Tipo: Traslado 0.00

0000000 Un árbol donde el sueño, Luis David Palacios H87 Pieza 330.0 1650.005 60102300

TasaOCuota:Base: Impuesto: Importe Impuesto:TipoFactor: 00000000Tasa0021,650.00Tipo: Traslado 0.00

978607843757
3

En tiempos de duda y de inmovóvil silencio, Barnabé Layé H87 Pieza 330.0 1650.005 60102300

TasaOCuota:Base: Impuesto: Importe Impuesto:TipoFactor: 00000000Tasa0021,650.00Tipo: Traslado 0.00

 97860784371
84

Susurro Sur, Alfredo Fressia H87 Pieza 330.0 1650.005 60102300

TasaOCuota:Base: Impuesto: Importe Impuesto:TipoFactor: 00000000Tasa0021,650.00Tipo: Traslado 0.00

978607843722
1

Más allá del sol (Teatro infantíl), Glafira Rocha H87 Pieza 330.0 1650.005 60102300

TasaOCuota:Base: Impuesto: Importe Impuesto:TipoFactor: 00000000Tasa0021,650.00Tipo: Traslado 0.00

000000 La ataraxia del corazón, Sara Búho H87 Pieza 330.0 1650.005 60102300

TasaOCuota:Base: Impuesto: Importe Impuesto:TipoFactor: 00000000Tasa0021,650.00Tipo: Traslado 0.00

978607964493
2

Las horas olvidadas, Federico Díaz-Granados H87 Pieza 330.0 1650.005 60102300

TasaOCuota:Base: Impuesto: Importe Impuesto:TipoFactor: 00000000Tasa0021,650.00Tipo: Traslado 0.00

978607843740
5

El viento arrasará la autopistas, Paula Bozalongo H87 Pieza 330.0 1650.005 82121506

TasaOCuota:Base: Impuesto: Importe Impuesto:TipoFactor: 00000000Tasa0021,650.00Tipo: Traslado 0.00

978607843735
1

Luz distinta, Santiago Espinosa H87 Pieza 330.0 1650.005 60102300

TasaOCuota:Base: Impuesto: Importe Impuesto:TipoFactor: 00000000Tasa0021,650.00Tipo: Traslado 0.00

978607913508
9

Poeta en Nueva York, Federico García Lorca H87 Pieza 330.0 1650.005 60102300

TasaOCuota:Base: Impuesto: Importe Impuesto:TipoFactor: 00000000Tasa0021,650.00Tipo: Traslado 0.00

978607843708
5

Ha llegado el verano a casa, Carlos Ramírez Vuelvas H87 Pieza 330.0 1650.005 82121506

TasaOCuota:Base: Impuesto: Importe Impuesto:TipoFactor: 00000000Tasa0021,650.00Tipo: Traslado 0.00

978607843733
7

Las batallas de Eros, Rubén Márquez Máximo H87 Pieza 330.0 1650.005 60102300

TasaOCuota:Base: Impuesto: Importe Impuesto:TipoFactor: 00000000Tasa0021,650.00Tipo: Traslado 0.00

978607843700
9

Babel, Fernando Valverde H87 Pieza 330.0 1650.005 82121506

TasaOCuota:Base: Impuesto: Importe Impuesto:TipoFactor: 00000000Tasa0021,650.00Tipo: Traslado 0.00

978607843745
0

El campo, Martin Glaz Serup H87 Pieza 330.0 1650.005 60102300

TasaOCuota:Base: Impuesto: Importe Impuesto:TipoFactor: 00000000Tasa0021,650.00Tipo: Traslado 0.00

978607843712
2

El país entre nosotros, Carolyn Forché H87 Pieza 330.0 1650.005 60102300

TasaOCuota:Base: Impuesto: Importe Impuesto:TipoFactor: 00000000Tasa0021,650.00Tipo: Traslado 0.00

978607843748
1

Si fuera tu noche, Dimitris Angelis H87 Pieza 330.0 1650.005 60102300

TasaOCuota:Base: Impuesto: Importe Impuesto:TipoFactor: 00000000Tasa0021,650.00Tipo: Traslado 0.00
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CLAVE CLAVE SAT DESCRIPCION UNIDAD UNIDAD VAL. UNIT. IMPORTECANTIDAD
978607843727

6
Algún latido, Felipe García Quintero H87 Pieza 330.0 1650.005 60102300

TasaOCuota:Base: Impuesto: Importe Impuesto:TipoFactor: 00000000Tasa0021,650.00Tipo: Traslado 0.00

978607843703
0

Los poemas no leen poemas, Michael Augustin H87 Pieza 330.0 1650.005 82121506

TasaOCuota:Base: Impuesto: Importe Impuesto:TipoFactor: 00000000Tasa0021,650.00Tipo: Traslado 0.00

978607843713
9

Almuerzo con Pancho Villa, Paul Muldoon H87 Pieza 330.0 1650.005 60102300

TasaOCuota:Base: Impuesto: Importe Impuesto:TipoFactor: 00000000Tasa0021,650.00Tipo: Traslado 0.00

978607964499
4

Tres cartas de la memoria de las Indias,Al Berto H87 Pieza 330.0 1650.005 60102300

TasaOCuota:Base: Impuesto: Importe Impuesto:TipoFactor: 00000000Tasa0021,650.00Tipo: Traslado 0.00

978607843724
5

El frío intermediario, Dinu Flamand H87 Pieza 330.0 1650.005 60102300

TasaOCuota:Base: Impuesto: Importe Impuesto:TipoFactor: 00000000Tasa0021,650.00Tipo: Traslado 0.00

00000 Has vuelto a ver luciérnagas, Javier Bozalongo H87 Pieza 330.0 1650.005 82121506

TasaOCuota:Base: Impuesto: Importe Impuesto:TipoFactor: 00000000Tasa0021,650.00Tipo: Traslado 0.00

978607843729
0

Eres, Raquel Lanseros H87 Pieza 330.0 1650.005 60102300

TasaOCuota:Base: Impuesto: Importe Impuesto:TipoFactor: 00000000Tasa0021,650.00Tipo: Traslado 0.00

978607843714
6

En el ombligo de la luna, 43 poetas del mundo H87 Pieza 330.0 1650.005 60102300

TasaOCuota:Base: Impuesto: Importe Impuesto:TipoFactor: 00000000Tasa0021,650.00Tipo: Traslado 0.00

978607843750
4

Al menos flores, al menos cantos, Poetas del mundo H87 Pieza 330.0 1650.005 60102300

TasaOCuota:Base: Impuesto: Importe Impuesto:TipoFactor: 00000000Tasa0021,650.00Tipo: Traslado 0.00

978607843734
4

Wallau, G. A. Chaves H87 Pieza 330.0 1650.005 60102300

TasaOCuota:Base: Impuesto: Importe Impuesto:TipoFactor: 00000000Tasa0021,650.00Tipo: Traslado 0.00

978607913526
3

Fiel a la tierra. Antología poética, Víctor Manuel Cárdenas H87 Pieza 400.0 2000.005 60102300

TasaOCuota:Base: Impuesto: Importe Impuesto:TipoFactor: 00000000Tasa0022,000.00Tipo: Traslado 0.00

( CUARENTA Y NUEVE MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA  PESOS 00/100 M.N. )

DESCUENTO

SUBTOTAL 49,850.00

0.00

TOTAL A PAGAR 49,850.00

Entrega en:

TRASLADO IVA 0.00

2025-07-24 15:29:55

Versión TFD:
RFC de Proveedor Certificado:

Certificado Digital SAT:
04100

1.1

LugarExpedición:

PPD101129EA3

00001000000705928441
Fecha de Certificación:

626 REGIMEN
SIMPLIFICADO DE

ESPJKRfI5feLQhHqr9Kveg2W/IuCVl37FWA4uxzzhMZBN5wVwVUJz5/TlblvKUnx0qzeRELzfuAjqy1mOzUNNefnLZq5DH73J4zstS8GaAWNmLVBWpO5Va1NIt3I+e+C8t9QTEmolFU6y6Gg5Nnomd3ksniJ
VcvONs16BNSqJASNpgpA3NrhtLdjm0s/hYKrw48duDD1LcPtEJA6qY7uAElTk2K/iFjOde7RAZVgcZvK7vNRGkn4CTbQPpNPalsRW58A1++FYT6FZXrTXDf4R2w1f3nei9GbY54WAmMQq3tNq6DrTW8Ub
qKueCZnNJ43b6F0g1ID64VYXbXdpkp28w==

SELLO CFD

hK4+LSyIOx8QXBChRzxkwCTKaqLTkfvLL6+wg1JkYHVtA+Lsxxx83TEoqpbkMgzqoVFTu15sX/JpSGOW+yIdUAcIAFllI3O54S3YuSrFRkzRDX8OxVmz3Up86HjjuEhCGlwO4D9BlUqAfOymS8nBm6WAWl8
F752iiIV4A/4b//D1nVGfLWrpgTxSJQQ+FC2B1RX4GGw9bUAi9eW+kJwG0dumMIkSsIus2t4sAgd5q674iJXspavBqc1rYO/Cxs3Cx0PHww4Lt1HlGH/xrzwU/3Vx9P1NkeW6VzLIfKB4dbV15tR/91GM2mmmuH
C8ujMxug/zx3F+kFfWljCP8fyswg==

SELLO SAT

||4.0|F|F215|2025-07-24T15:28:15|03|00001000000708862842|49850.00|0.00|MXN|49850.00|I|01|PUE|04100|TPO1603021P3|TODO POESIA. OPERADORA DE BIENES Y SERVICIOS
CULTURALES|626|ITS020624RUA|INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE HUICHAPAN|42411|603|G03|82121506|9786078437016|5.0|H87|Raro, Benjamín
Prado|330|1650.00|0.00|02|1650|002|Tasa|0.000000|0|60102300|9786078437252|5.0|H87|Camerata Carioca, Carlos
Aldazábal|330|1650.00|0.00|02|1650|002|Tasa|0.000000|0|60102300|9786078437160|5.0|H87|En memoria del reino, Baudelio
Camarillo|330|1650.00|0.00|02|1650|002|Tasa|0.000000|0|60102300|9786078437443|5.0|H87|Desde la otra orilla, Abdellatif
Laábi|330|1650.00|0.00|02|1650|002|Tasa|0.000000|0|60102300|0000000|5.0|H87|Un árbol donde el sueño, Luis David
Palacios|330|1650.00|0.00|02|1650|002|Tasa|0.000000|0|60102300|9786078437573|5.0|H87|En tiempos de duda y de inmovóvil silencio, Barnabé
Layé|330|1650.00|0.00|02|1650|002|Tasa|0.000000|0|60102300| 9786078437184|5.0|H87|Susurro Sur, Alfredo
Fressia|330|1650.00|0.00|02|1650|002|Tasa|0.000000|0|60102300|9786078437221|5.0|H87|Más allá del sol (Teatro infantíl), Glafira
Rocha|330|1650.00|0.00|02|1650|002|Tasa|0.000000|0|60102300|000000|5.0|H87|La ataraxia del corazón, Sara
Búho|330|1650.00|0.00|02|1650|002|Tasa|0.000000|0|60102300|9786079644932|5.0|H87|Las horas olvidadas, Federico Díaz-
Granados|330|1650.00|0.00|02|1650|002|Tasa|0.000000|0|82121506|9786078437405|5.0|H87|El viento arrasará la autopistas, Paula
Bozalongo|330|1650.00|0.00|02|1650|002|Tasa|0.000000|0|60102300|9786078437351|5.0|H87|Luz distinta, Santiago
Espinosa|330|1650.00|0.00|02|1650|002|Tasa|0.000000|0|60102300|9786079135089|5.0|H87|Poeta en Nueva York, Federico García
Lorca|330|1650.00|0.00|02|1650|002|Tasa|0.000000|0|82121506|9786078437085|5.0|H87|Ha llegado el verano a casa, Carlos Ramírez
Vuelvas|330|1650.00|0.00|02|1650|002|Tasa|0.000000|0|60102300|9786078437337|5.0|H87|Las batallas de Eros, Rubén Márquez
Máximo|330|1650.00|0.00|02|1650|002|Tasa|0.000000|0|82121506|9786078437009|5.0|H87|Babel, Fernando
Valverde|330|1650.00|0.00|02|1650|002|Tasa|0.000000|0|60102300|9786078437450|5.0|H87|El campo, Martin Glaz
Serup|330|1650.00|0.00|02|1650|002|Tasa|0.000000|0|60102300|9786078437122|5.0|H87|El país entre nosotros, Carolyn
Forché|330|1650.00|0.00|02|1650|002|Tasa|0.000000|0|60102300|9786078437481|5.0|H87|Si fuera tu noche, Dimitris
Angelis|330|1650.00|0.00|02|1650|002|Tasa|0.000000|0|60102300|9786078437276|5.0|H87|Algún latido, Felipe García
Quintero|330|1650.00|0.00|02|1650|002|Tasa|0.000000|0|82121506|9786078437030|5.0|H87|Los poemas no leen poemas, Michael
Augustin|330|1650.00|0.00|02|1650|002|Tasa|0.000000|0|60102300|9786078437139|5.0|H87|Almuerzo con Pancho Villa, Paul
Muldoon|330|1650.00|0.00|02|1650|002|Tasa|0.000000|0|60102300|9786079644994|5.0|H87|Tres cartas de la memoria de las Indias,Al
Berto|330|1650.00|0.00|02|1650|002|Tasa|0.000000|0|60102300|9786078437245|5.0|H87|El frío intermediario, Dinu
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